SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC
BỆNH VIỆN GTVT VĨNH PHÚC

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vĩnh Phúc, ngày 16 tháng 12 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Bệnh viện Giao thông vận tải Vĩnh Phúc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá làm cơ sở tổ chức mua vật tư, y dụng cụ phục vụ công tác chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Giao thông vận tải Vĩnh Phúc (Địa chỉ: Tiền Châu – Phúc Yên – Vĩnh Phúc)
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Khoa Dược - TTBYT
- Số điện thoại: 02113875005
- Địa chỉ email: khoaduocgtvtvp@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: bản cứng và bản Scan PDF (bản đã đóng dấu)
- Nhận trực tiếp bản gốc tại : Khoa Dược – TTBYT Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc
- Nhận Bản sao PDF qua email: khoaduocgtvtvp@gmail.com
- Địa chỉ: Tiền Châu – Phúc Yên – Vĩnh Phúc
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 16/12/2024 đến trước 17h ngày 26/12/2024
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 26/12/2024
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục cần báo giá chi tiết theo bảng sau:

	TT
	Danh mục
	[bookmark: _GoBack]Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
	Số lượng/khối lượng
	Đơn vị tính

	1
	Camphenol
	Dùng  trong nha khoa
	1
	Lọ

	2
	Costisomol
	Dùng  trong nha khoa
	1
	Lọ

	3
	Bộ dụng cụ đặt nội khí quản người lớn
	- Bóng đèn được thiết kế dễ dàng tháo lắp ở đầu lưỡi. Cho ánh sáng rõ trong quá trình thăm khám.
- Có thể hấp tiệt trùng ở nhiệt độ cao trong vòng 5 phút.
- Lưỡi làm bằng thép không rỉ bề mặt được đánh bóng, dễ lau chùi.
- Lưỡi được thiết kế tối tân dễ dàng đặt ống nội khí quản và quan sát tốt.
	1
	Bộ

	4
	Trụ cắm panh
	Chất liệu làm bằng inox
	1
	Cái

	5
	Thùng để rác
	Chất liệu làm bằng nhựa dẻo, thể tích 30L
	3
	Cái

	6
	Hộp đựng bông cồn
	Chất liệu làm bằng inox
	1
	Cái

	7
	Khay quả đậu nông
	Chất liệu làm bằng inox
	1
	Cái

	8
	Rắc châm cứu máy điện
	Dùng cho máy châm cứu KWD808I
	50
	Cái

	9
	Mũi khoan bánh xe
	Được làm từ vật liệu thép không gỉ, mạ kim cương phần đầu.
	10
	Cái

	10
	Mũi khoan ngọn lửa
	Được làm từ vật liệu thép không gỉ, mạ kim cương phần đầu.
	10
	Cái

	11
	Gutta pectra số 20
	Dùng  trong nha khoa
	10
	Hộp

	12
	Etching răng
	Dùng  trong nha khoa
	2
	Lọ

	13
	Ốc tay khoan răng loại mở
	Dùng  trong nha khoa
	2
	Cái

	14
	Dầu tra tay khoan răng
	Dùng  trong nha khoa
	1
	Chai

	15
	Kẹp phẫu tích nhọn nhỏ có mấu
	Chất liệu làm bằng inox kích thước dài 18cm
	2
	Cái

	16
	Kẹp phẫu tích nhọn nhỏ không mấu
	Chất liệu làm bằng inox kích thước dài 18cm
	2
	Cái

	17
	Kéo cắt băng đầu nhọn
	Chất liệu làm bằng inox kích thước dài 20cm
	2
	Cái

	18
	Cân khám sức khỏe có thước đo
	Cân cơ học dễ dàng sử dụng, hạn chế tối đa sai số
Phù hợp để đo người có chiều cao từ 70cm – 190cm, với mức cân 0.5kg – 120kg sẽ phù hợp với mọi đối tượng sử dụng.
Bàn cân có kích thước lớn 28cm x 38cm để người dùng có thể đứng vững trên cân đặc biệt là các trẻ nhỏ.
	2
	Cái

	19
	Bóng đèn nội soi tai mũi họng
	Cường độ sáng cao, điện áp 24V/ 250W
	13
	Cái

	20
	Dung dịch Lugol
	Dùng trong sản khoa
	5.500
	Ml

	21
	Dung dịch Acid Acetic
	Dùng trong sản khoa
	5.500
	Ml

	22
	Máy đo huyết áp điện tử
	· Khoảng đo huyết áp: tâm thu: 60- 260 mmHg / tâm trương: 40- 215 mmHg.
· Độ chính xác huyết áp: +/- 3mmHg.
· Khoảng đo nhịp tim: 40-180 nhịp/phút.
· Độ chính xác nhịp tim: +/- 5%
	05
	Cái

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt, các yêu cầu về vận chuyển: Vận chuyển hàng đến tận kho Khoa Dược - TTBYT - Bệnh viện Giao thông vận tải Vĩnh Phúc.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Từ 03-05 ngày kể từ khi nhận được đơn hàng.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán sau khi bên mua nhận đủ hàng hóa , giấy tờ, thủ tục, hóa đơn tài chính của bên bán.
5. Báo giá cần được lập theo mẫu tại Phụ lục kèm công văn này, được người đại diện hợp pháp của công ty ký, đóng dấu đỏ công ty, ghi rõ thời hạn có hiệu lực của báo giá.
Rất mong nhận được sự cộng tác của Quý công ty.
Bệnh viện Giao thông vận tải Vĩnh Phúc xin trân trọng cảm ơn!.

	GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hưng

PHỤ LỤC
Mẫu báo giá
[TÊN NHÀ THẦU]
BÁO GIÁ(1)
Kính gửi: Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá vật tư, y dụng cụ như sau:
1. Báo giá vật tư, y dụng cụ như sau:
	STT
	Danh mục
	Ký, mã, nhãn hiệu, model, hãng sản xuất
	Mã HS
	Năm sản xuất
	Xuất xứ
	Đơn vị
	Số lượng/khối lượng(7)
	Đơn giá
(VND)
	Chi phí cho các dịch vụ liên quan
(VND)
	Thuế, phí, lệ phí (nếu có)
(VND)
	Thành tiền
(VND)

	1
	Vật tư A

	2
	Vật tư B

	Tổng cộng

(Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác)
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:  60 ngày, kể từ ngày 26 tháng 12 năm 2024
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của vật tư, y dụng cụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	……, ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))